РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИЛЬКИНСКОЕ МЕЛЕНКОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от         21.10. 2020 г.
№ 21
О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов МО Илькинское Меленковского района
 №26 от 25.12.2019 г. «Об утверждении положения
о бюджетном процессе в муниципальном
образовании Илькинское Меленковского района»
В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 12.11.2019 N 367-ФЗ "О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",Совет народных депутатов муниципального образования Илькинское Меленковского района
р е ш и л:
1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов муниципального образования Илькинское  Меленковского района от 25.12.2019 N 26 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Илькинское  Меленковского района Владимирской области" (с изменениями от 02.06.2020 N 9) следующие изменения:
1.1. Приостановить до 1 января 2021 года действие статьи 6 пункта 6.2 абзаца 1 и пункта 6.3 абзаца 8.
        1.2. Установить, что в 2020 году Глава администрации муниципального образования Илькинское вносит на рассмотрение в Совет народных депутатов муниципального образования Илькинское проект решения о бюджете муниципального образования Илькинское Меленковского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов не позднее 25 ноября 2020 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Совета народных депутатов,
глава муниципального образования
Илькинское Меленковского района                                             Л.А.Лукашина